

RECRUITMENT OF GROUP 'C' MARINE PERSONNEL

(समुद्री शाखा के वर्ग 'ग' कर्मचारियों की भर्ती)

बेवसाइट प्रकाशन पर ध्यान दें।

NOTE FOR WEBSITE PUBLICATION

केवल सीमैन पदों के लिए

FOR SEAMAN POST ONLY

केवल सीमैन के रिक्त पदों के लिए अभ्यर्थियों द्वारा किये गये आवेदनो मे से निम्न अभ्यर्थियों के आवेदन को योग्यता के मानदण्डों के अनुसार सही पाया गया है और उन पर विचार करते हुए आगे की स्क्रीनिंग परीक्षा (कौशल परीक्षा (तैराकी)) के लिए प्रवेश पत्र निर्गत कर दिया गया है। प्रवेश पत्र सम्बंधित किसी भी जानकारी के लिए अभ्यर्थी, श्री ईमिल होरो, अधीक्षक (स्थापना), 6ठवीं मंजिल, आयुक्त का कार्यालय सीमा शुल्क (निवारक), जामनगर, शारडा हाउस, बेडी बंदर रोड, जामनगर के दूरभाष नं. (0288) 2757528-40 पर सम्पर्क कर सकते हैं।

Application of following candidates were found satisfactory on the eligibility criteria and they are considered for further screening and test. Admit Cards for Skill Test (Swimming) have been issued. If any query regarding Admit Card, candidates can contact at **Phone No. (0288) 2757528-40 to Mr. Emil Horo, Superintendent (Estt.), 6th Floor, Office of the Commissioner of Customs (Prev.), HQ. Sarda House, Bedi Bandar Road, Jamnagar.**